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'Αριθμός 27 
Ο ΠΕΡΙ ΦΟΡΟΛΟΓΙΑΣ ΑΚΙΝΗΤΟΥ (ΑΣΤΙΚΗΣ) 

ΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑΣ ΝΟΜΟΣ ΤΟΥ 1962. 

Πνωστσποίησις δυνάμει του άρθρου 6 περί καθορισμού του 
συντελεστού του φόρου ακινήτου (αστικής) ιδιοκτησίας 

Το Ύπουργικόν Συμβούλιον, ενασκούν τάς εξουσίας τάς χορη-
γουμένας εις αυτό δυνάμει του άρθρου 6 τοΰ περί Φορολογίας 'Ακι­
νήτου (Αστικής) Ιδιοκτησίας Νόμου του 1962, άπεφάσισεν δπως, 
άναφορικώς προς το έτος 1976, ό φόρος ακινήτου ιδιοκτησίας κατα-
βάλληται βάσει συντελεστού : 

(α) Δεκαπέντε τοΐς χιλίοις επί τής αξίας πάσης ακινήτου ιδιο­
κτησίας :κειμένης εντός των ορίων : 

Λευκωσίας, 
Λεμεσού, 
'Αμμοχώστου, 
Λάρνακος, 
Πάφου, 
Κυρήνειας, 
'Αγίου Δομετίου, 
'Ακροπόλεως (Λευκωσίας), περιλαμβανομένης και περιο­

χήζ τής συνοικίας Άκροτιόλεως Στρσδόλου κειμένης 
εντός των ορίων τών περιγραφομένων εις το (α) τοϋ 
Πίνακος τοϋ Διατάγματος τοΰ δημοσιευθέντος είς το 
Παράρτημα Τρίτον τής εττισήμου εφημερίδος τής Δη­
μοκρατίας υπ' άρ. 853 τής 5ης Φεβρουαρίου, 1971, ύπ' 
αριθμόν Γνωστοποιήσεως 79, 

Όρτάκιογιου- (Έιταρχίας Λευκωσίας), 
Μόρφου, 
Καψάλου (Λεμεσού), 
Μέσα Γειτονιάς ('Επαρχίας Λεμεσού), 
'Αγίου 'Αθανασίου (ολοκλήρου τής ιπεριοχής τής κειμένης 

εντός τών ορίων των περιγραφομένων ε'ίς το (γ) του 
ίδιου ώς άνω Πίνακος), . 

Κάτω Πσλεμιδίων (ολοκλήρου τής περιοχής τής -κειμένης 
εντός τών ορίων τών περιγραφομένων είς τό (δ) του 
Ίδιου ώς άνω Πίνακος). 

(β) 'Οκτώ τοΐς χιλίοις έτπχ τής άξιας πάσης ακινήτου ιδιοκτησίας 
κειμένης εντός τών ορίων θέρμιας (Επαρχίας Κυρήνειας). 

Τή 12η Φεβρουαρίου, 1976. 




